NUMERO EXPEDIENTE
11001310300120110060302

11001310303720220005201

11001310301720210002801
11001310302420210026901
11001310303320190040202
11001310303920180059801
11001319900220210045505
11001319900320220502301

11001310304420200047102

11001319900320200191701
11001319900320200191701
11001310300120200037404
11001310302520220005503
11001310303820200039902
11001310303820200039902
11001319900220200004705
11001310302320150074502

11001310303520210022001

11001310303520210022001
11001310303120210038401

CLASE PROCESO
Ordinario

Verbal

Eiecutivo Singular
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal

Verbal

Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Divisorios

Verbal

Verbal
Verbal

DEMANDANTE
JOSE REINALDO PUERTO MATEUS

SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA

AEROPORTUARIA INTERNACIONAL SA
UNION TEMPORAL REDES DE AMAGA 2014

LOTO ASOCIADOS SAS
ATC SITIOS INFRACO SAS
JOSE ANTONIO CIFUENTES AHUMADA
MARTHA EUGENIA LAVERDE TABERES
HELI ZANDRO SILVA PEREIRA

GRUPO MEDICA SAS

OSCAR IVAN MONTOYA ESCARRIA
OSCAR IVAN MONTOYA ESCARRIA
ANA PATRICIA LUNA BERMUDEZ
ANA CECILIA NEUSA DE PARRA
HETERO DRUGS LIMITED
HETERO DRUGS LIMITED
PAULA ANDREA MURGUEITIO CANTILLO Y OTRO
FRANCISCO ALFREDO ALVAREZ MARTINEZ

ORLANDO RAFAEL PACHECO CARRASCA Y OTROS

ORLANDO RAFAEL PACHECO CARRASCA Y OTROS
SERGIO URIEL SUAREZ CASTANO

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 23/10/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertaran en el estado electrdnico las pr

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

Republica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349
Email: secsctril P 2&cendoj.

judicial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No.177
23 DE OCTUBRE DE 2023

DEMANDADO
JOSE EDUARDO SUAREZ
ASOCIACION COLOMBIANA DE AVIADORES
JUBILADOS DE CAXDAC
FIDUCIARIA BOGOTA S.A.
SALUDVIDA S.A. E.P.S.
EDIFICIO SUITES CAMINO REAL PH
ALEXANDER DIAZ BARRETO
JAIRO DE JESUS CASTANO ALZATE
SEGUROS DE VIDA SURA S.A.

MANUFACTURING AND GLOBAL TRADING S.A.S.

ALIANZA FIDUCIARIA S.A
ALIANZA FIDUCIARIA S.A
GLORIA MARLENE MORENO
BLANCA FLOR ALBA MOCETON DONCEL
BIOOUIFAR PHARMACEUTICA S.A.
BIOQUIFAR PHARMACEUTICA S.A.
MILD COFFEE COMPANY HUILA S.A.S. Y OTROS
BLACK FOREST S.A.S. Y OTRO

EDIFICIO MULTIFAMILIAR PALMA REAL PH

EDIFICIO MULTIFAMILIAR PALMA REAL PH
CESAR AUGUSTO SALDANA GONZALEZ

TRASLADO
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P.

Traslado Suplica Art. 332 C.G.P
Traslado Suplica Art. 332 C.G.P

Traslado Reposiciéon Art. 319 C.G.P.
Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P.

Traslado Suplica Art. 332 C.G.P

Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P.

Traslado Suplica Art. 332 C.G.P

Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P.

Traslado Suplica Art. 332 C.G.P
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservaran en linea para per
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MAGISTRADO
ADRIANA AYALA PULGARIN

ADRIANA AYALA PULGARIN

AIDA VICTORIA LOZANO RICO
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
FLOR MARGOTH GONZALEZ FLOREZ

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

JAIME CHAVARRO MAHECHA
JAIME CHAVARRO MAHECHA
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
OSCAR FERNANDO YAYA PENA

OSCAR FERNANDO YAYA PENA

OSCAR FERNANDO YAYA PENA
SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 23/10/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario

por ier interesado.

que decretan es o hagan i6n a



