

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaría Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305 Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No.177 23 DE OCTUBRE DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310300120110060302	Ordinario	JOSE REINALDO PUERTO MATEUS	JOSE EDUARDO SUAREZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310303720220005201	Verbal	SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA AEROPORTUARIA INTERNACIONAL SA	ASOCIACION COLOMBIANA DE AVIADORES JUBILADOS DE CAXDAC	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310301720210002801	Ejecutivo Singular	UNION TEMPORAL REDES DE AMAGA 2014	FIDUCIARIA BOGOTA S.A.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	AIDA VICTORIA LOZANO RICO
11001310302420210026901	Verbal	LOTO ASOCIADOS SAS	SALUDVIDA S.A. E.P.S.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310303320190040202	Verbal	ATC SITIOS INFRACO SAS	EDIFICIO SUITES CAMINO REAL PH	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310303920180059801	Verbal	JOSE ANTONIO CIFUENTES AHUMADA	ALEXANDER DIAZ BARRETO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001319900220210045505	Verbal	MARTHA EUGENIA LAVERDE TABERES	JAIRO DE JESUS CASTAÑO ALZATE	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001319900320220502301	Verbal	HELI ZANDRO SILVA PEREIRA	SEGUROS DE VIDA SURA S.A.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	FLOR MARGOTH GONZÁLEZ FLOREZ
11001310304420200047102	Verbal	GRUPO MEDICA SAS	MANUFACTURING AND GLOBAL TRADING S.A.S.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001319900320200191701	Verbal	OSCAR IVAN MONTOYA ESCARRIA	ALIANZA FIDUCIARIA S.A	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	JAIME CHAVARRO MAHECHA
11001319900320200191701	Verbal	OSCAR IVAN MONTOYA ESCARRIA	ALIANZA FIDUCIARIA S.A	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	JAIME CHAVARRO MAHECHA
11001310300120200037404	Verbal	ANA PATRICIA LUNA BERMUDEZ	GLORIA MARLENE MORENO	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001310302520220005503	Verbal	ANA CECILIA NEUSA DE PARRA	BLANCA FLOR ALBA MOCETON DONCEL	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001310303820200039902	Verbal	HETERO DRUGS LIMITED	BIOQUIFAR PHARMACEUTICA S.A.	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001310303820200039902	Verbal	HETERO DRUGS LIMITED	BIOQUIFAR PHARMACEUTICA S.A.	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001319900220200004705	Verbal	PAULA ANDREA MURGUEITIO CANTILLO Y OTRO	MILD COFFEE COMPANY HUILA S.A.S. Y OTROS	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001310302320150074502	Divisorios	FRANCISCO ALFREDO ALVAREZ MARTINEZ	BLACK FOREST S.A.S. Y OTRO	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001310303520210022001	Verbal	ORLANDO RAFAEL PACHECO CARRASCA Y OTROS	EDIFICIO MULTIFAMILIAR PALMA REAL PH	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001310303520210022001	Verbal	ORLANDO RAFAEL PACHECO CARRASCA Y OTROS	EDIFICIO MULTIFAMILIAR PALMA REAL PH	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001310303120210038401	Verbal	SERGIO URIEL SUAREZ CASTAÑO	CESAR AUGUSTO SALDAÑA GONZALEZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 23/10/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 23/10/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.